Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P
e-mail

O PRÓ-REITOR
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
atribuições e considerando o Edital n
Concursos Públicos do Diário Oficial do

O resultado do pedido de Reconsideração da Homolog
Edital nº 053/2021-PRH

 DEPATAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL
(20) Mecânica dos Fluidos

Responsável pelo Pedido
 Jhonathan Yoshiaki Namba

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE
(31) Sistema de Gestão Ambiental,  Recuperação de
Ambiental e Economia do Meio Ambiente

Responsável pelo Pedido
Thomas  Jeferson Vieira

     DEPATAMENTO DE TECNOLOGIA

(33) Cálculo Diferencial

Responsável pelo Pedido
 Jéssica Buzatto Prudencio

Prof. Me.
Pró-Reitor de Recursos

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 084/2021-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,

atribuições e considerando o Edital no 053/2021-PRH, publicado no Suplemento de
Concursos Públicos do Diário Oficial do Estado, em 26 de abril de 202

                                  TORNA PÚBLICO

O resultado do pedido de Reconsideração da Homologação das Inscrições do
, conforme discriminado a seguir:

ENGENHARIA CIVIL
luidos e Hidráulica

vel pelo Pedido Número de Inscrição
Jhonathan Yoshiaki Namba       5819

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE
Sistema de Gestão Ambiental,  Recuperação de Áreas Degradadas,

Ambiental e Economia do Meio Ambiente

vel pelo Pedido Número de Inscrição
ieira       5957

DEPATAMENTO DE TECNOLOGIA
 e Integral e Geometria Analítica e Álgebra

vel pelo Pedido Número de Inscrição
Jéssica Buzatto Prudencio       5846

                                                                                          Maringá, 28 de

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá

900 – Maringá – PR

 E ASSUNTOS
MARINGÁ, no uso de suas

PRH, publicado no Suplemento de
de 2021,

ação das Inscrições do

Status

Deferido

Áreas Degradadas, Poluição

Status

Deferido

Linear.

Status

Deferido

de maio de 2021.

Humanos e Assuntos Comunitários